



Shri Keshav Cements and Infra Limited

Regd. Off: "Jyoti Tower" 215/2, Karbhar Galli, 6th Cross, Nazar Camp, M. Vadgaon, Belagavi-590 005.
☎ : 2483510, 2484412

CIN No. : L26941KA1993PLC014104, Email: info@keshavcement.com Website : www.keshavcement.com

Date: 18/05/2024.

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Sub: Publication of Notice of Board Meeting in newspapers.

Scrip Code: 530977

Scrip Name: Shri Keshav Cements and Infra Limited

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed newspaper cuttings for publication of notice of Board Meeting scheduled to be held on Friday, 24th May, 2024, in Financial Express (English) and Hasiru Kranti (Kannada).

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Shri Keshav Cements and Infra Limited

Vilas Katwa
Managing Director
DIN: 00206015



Keshav

CEMENT

Shri Keshav Cements and Infra Ltd.

[Formerly : Katwa Udyog Limited]

Registered Office : Jyoti Towers, 215/2, Karbhar Galli, Nazar Camp,
Vadgaon, Belagavi - 590 005. Ph.: 0831 - 2483510; 2484412,
Email: info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the company will be held on **Friday, 24th May, 2024, at 11.00 A.M.** at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter / year ended **31st March, 2024.**

The above information is also available on the website of the Company at www.keshavcement.com and also at the website of The Bombay Stock Exchange (BSE) at www.bseindia.com

Place: Belagavi

For **SHRI KESHAV CEMENTS AND INFRA LIMITED**

Date: 17.05.2024

Sd/-

Venkatesh Katwa

Chairman

DIN: 00211504

ANAND ADS

S. E.

e-Tender
Cooking.
Divisiona
South Ea
behalf of
tenders f
descripti
supply of
meal Run
of 3 years
work : 3
Security
Closing :
tender det
http://ww
bidders m
Certificat
IREPS po
bidders ca
relevant j
tenderer v
of particip

ALFRED HERBERT (INDIA) LIMITED

Regd Office: 13/3 Strand Road, Kolkata-700001

Tel: 033 2222210 / 2222211

PL

Notice is
certificate

ಪಟ್ಟಿಂತ್ ಕಡಿಮೆ ಇದ್ದವರು
<http://foscos.fssai>.
 ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ
 ದೆ. ಈ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿ
 ಶಾಲೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿನಿತ್ಯ
 ದ್ರಗಳು ಸಹಿತ ನೋಂದಣಿ
 ತೆ ತಿಳಿಸಿದರು. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ
 ಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಪರಶುರಾಮ
 ಹಾರ ಇಲಾಖೆಯ ಜಂಟಿ
 ನವಸಪ್ತ ಕೊಡ್ಡಿ, ಮಹಿಳಾ
 ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯ
 ವೀರನಗೌಡ, ಆಹಾರ
 ಣಮಟ್ಟ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಜಿಲ್ಲಾ
 ಕಾರಿ ಡಾ.ವಿಜಯ ಕಂಠಿ,
 ಧಿಕಾರಿಗಳಾದ ರಾಜಶೇಖರ
 ಇಸಾಕ ಫಾರೂಕ, ಸಂದೀಪ
 ಯಾನಂದ ಹನಮಾಕರ,
 ಗಾರ, ಸುರೇಶ ಹೊಸಮನಿ
 ರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಶ್ರಮಗಳ ಗ್ರಾಹಕರು ಹಾಗೂ
 ಈ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು
 ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಎಂದು
 ಹೆಸಾಂನ ಸಹಾಯಕ
 ಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು
 ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಸಹಿ/-
 ಬೆಂಟ್ ಕ್ಲರ್ಕ್
 (ಶಂಕರ ತುಕ್ಕುಣ್ಣವರ)
 ಸಹಿ/-
 (ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಎಲ್.ಪಾಟೀಲ)
 ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು

ಸಹಿ/-
 (ಶ್ರೀ. ಎಮ್.ಆರ್.ಗೋಣಿ)
 ಶಿರಸ್ತೆದಾರರು
 ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್ ಹಾಗೂ ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ.
 ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಮೂಡಲಗಿ



ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ ಆಂಡ್ ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿ.

(ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ: ಕಾಪ್ಪಾ ಉದ್ಯೋಗ ಲಿಮಿಟೆಡ್)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ : ಜ್ಯೋತಿ ಟಾವರ್ಸ್, 215/2, ಕಾರಭಾರ್ ಗಲ್ಲಿ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ನಾಜರ್ ಕ್ಯಾಂಪ್, ವಡಗಾವ, ಬೆಳಗಾವಿ - 590005.
 ಫೋನ್: 0831 - 2483510; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 2484421
 Email: info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

ಸೂಚನೆ

ಎಸ್.ಇ.ಬಿ.ಆಯ್ (ಕರಾರುಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು ಪ್ರಕಟಣೆ)ನ ನಿಧಂದನೆ 2015, ರ ನಿಯಮ 29 ರೊಂದಿಗೆ ನಿಯಮ 47ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಈ ನೋಟೀಸಿನ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಇತರ ವಿಷಯಗಳ ನಡುವೆ ಪರಿಗಣಿಸಿ ತೈಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಕೊನೆಗೆ, 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2024 ರವರೆಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಆರ್ಥಿಕ ವರದಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದು, ಅನುಮೋದಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯು, ಶುಕ್ರವಾರ ದಿ. 24ನೇ ಮೇ 2024 ರಂದು ಬಿ. 11 ಗಂಟೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯು, ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.keshavcement.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ (ಬಿ.ಎಸ್.ಇ) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ
 ದಿ.: 17.05.2024

ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ ಆಂಡ್ ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿ.
 ಸಹಿ/-
 ಶ್ರೀ. ವೆಂಕಟೇಶ ಕಾಪ್ಪಾ
 ಚೀಫ್‌ಮನ್
 ಡಿ.ಆಯ್.ಎನ್ : 00211504